
びゅうプラザ高崎駅 

営業終了のお知らせ 
 

 

平素はご利用いただき誠にありがとうございます。 

当店は ２０２１年３月３１日（水）１５時  

をもちまして営業を終了いたします。 

永年ご愛顧いただきましたお客さまへ社員一同、心より

御礼申し上げます。 

詳しくは、びゅうプラザ高崎駅社員へお尋ねください。 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

個人情報の取扱いについて 

お客さまの個人情報は、㈱びゅうトラベルサービスにおいて適正に保管・管理いたします。 

 

 

びゅうプラザ高崎駅 

TEL:027-326-2525 

営業時間 平日・土曜 11：00～17：00 

日曜・祝日 10：00～17：00 

(毎週火曜日定休) 


